

Paweł Mazurkiewicz jest absolwentem Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego. Na KUL uzyskał tytuł magistra, a później tytuł doktora w zakresie nauk humanistycznych. Ukończył również Europejskie Studium Administracji Samorządowej w Fundacji im. Konrada Adenauera Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego. Bezpośrednio po ukończeniu studiów pracował, jako nauczyciel i wykładowca na uczelni wyższej specjalizując się w wykładach z zakresu historii gospodarczej, a także rozwoju myśli ekonomicznej. Od 2011 roku Paweł Mazurkiewicz pracował w administracji samorządowej pełniąc funkcję Rzecznika Prasowego Prezydenta Miasta Siedlce. Od grudnia 2015 roku zajmuje stanowisko Szefa Gabinetu Politycznego Ministra Energii.

Pan Konrad Milczarski, lat 46– wykształcenie wyższe, jest absolwentem Wydziału Zarządzania Uniwersytetu Warszawskiego oraz Wydziału Ekonomicznego Politechniki Radomskiej. Ukończył także studia podyplomowe z zakresu zarządzania finansami przedsiębiorstw w Szkole Głównej Handlowej oraz w zakresie zarządzania zasobami IT na Politechnice Warszawskiej. Jest absolwentem programu MBA organizowanego przez Uniwersytet Warszawski oraz University of Illinois (USA). Jest członkiem ACCA (The Association of Chartered Certified Accountants) .

Pan Konrad Milczarski od 2011 roku jest zatrudniony na stanowisku Dyrektora Departamentu Restrukturyzacji i Windykacji Klienta Korporacyjnego w PKO Banku Polskim SA.

Poprzednio pełnił funkcję Dyrektora Finansowego LOT AMS sp. z o.o. W latach 2007-2010 zatrudniony w Banku Gospodarstwa Krajowego na stanowisku Wiceprezesa Zarządu oraz Dyrektora Banku odpowiedzialnego za finanse, controlling, ryzyko finansowe, operacje oraz IT. Poprzednio w grupie PZU SA na stanowisku Dyrektora Biura Rachunkowości i Finansów PZU Życie SA a przedtem w Grupie Pioneer Investments jako Dyrektor Audytu Wewnętrznego (2002-2005). W latach 1997-2002 w grupie Creditanstalt/Bank Austria/HVB jako Financial Controller/ Risk Manager w CA IB Securities a przedtem w firmie Polskie Sieci Elektroenergetyczne SA na stanowisku kierownika obszaru treasury. Karierę zawodową zaczynał jako makler papierów wartościowych oraz dealer w departamencie skarbu Banku Energetyki w Radomiu. W przeszłości pełnił funkcję członka rady nadzorczej NFI Hetman SA., Fabryk Sprzętu i Narzędzi Górniczych Grupa Kapitałowa FASING SA, Krajowy Fundusz Kapitałowy SA.

CURRICULUM VITAE

MARTA ZYGMUNT

Profil zawodowy:

- Dojrzały, wykwalifikowany, dobrze zorganizowany i odpowiedzialny menedżer .
- Profesjonalista o umiejętnościach komunikacyjnych z odpowiednim doświadczeniem w projektach restrukturyzacyjnych, operacyjnych, strategicznych i marketingowych.
- Kilkunastoletnie doświadczenie w zarządzaniu zróżnicowanymi zespołami ludzkimi.
- Znaczące doświadczenie w zakresie restrukturyzacji.
- Zmotywowany, godny zaufania innowator o zdolnościach analitycznych.

Doświadczenia zawodowe:

1999 - 2001 r. "Personel Marketing I Sp. z o.o."

Stanowisko – Kierownik Biura,

2001 - 2011 r. VEOLIA TRANSPORT POLSKA (Grupa Veolia Environment) aktualnie ARRIVA Bus transport polska Sp. z o.o.

Stanowiska menedżerskie i specjalistyczne w zakresie działalności zarządczej, operacyjnej, rozwojowej i handlowej tj:

2001 – 2003 r., „PKS Connex Łańcut” Sp. z o.o.

Kierownik Działu Organizacji i Zarządzania – Asystent Dyrektora,

2004 – 2005 r., „PKS Connex Sędziszów Młp.” Sp. z o.o.

Członek Zarządu, Z-ca Dyrektora Generalnego

2005 – 2008 r., „PKS Connex Sanok ” Sp. z o.o.

Członek Zarządu, Z-ca Dyrektora Generalnego

2005 – 2008 r. „PKS Connex Brzozów ” Sp. z o.o.

Członek Zarządu, Z-ca Dyrektora Generalnego

Realizacja zadań zgodnie z kompetencjami wynikającymi z zapisów Kodeksu Spółek Handlowych w tym m.in.

- nadzorowanie działalności w zakresie transportu drogowego oraz w zakresie działalności technicznej Spółki,
- organizowanie współpracy pomiędzy służbami przewozowymi i technicznymi,
- opracowywanie kierunków zmian w zakresie prowadzonej działalności,
- inicjowanie przedsięwzięć w celu poszerzenia działalności przewozowej i technicznej.

2008 – 2010 r., „VEOLIA TRANSPORT BIESZCZADY” Sp. z o.o. - powstała w wyniku połączenia

Spółek; PKS Connex Gorlice, PKS Connex Sanok oraz PKS Connex Brzozów

Prezes Zarządu, Dyrektor Generalny,

Zarządzanie procesem konsolidacji i restrukturyzacji Spółek. Kierowanie pracą zespołu, delegowanie zadań, realizacja projektów restrukturyzacyjnych. Optymalizacja efektywności prowadzonej działalności przez połączone jednostki.

Budżetowanie i tworzenie planów strategicznych na kolejne lata.

Realizacja zadań zgodnie z kompetencjami wynikającymi z zapisów Kodeksu Spółek Handlowych.

2010 – 2011 r., VEOLIA TRANSPORT Sp. z o.o. podmiot powstały w wyniku kolejnej fuzji wszystkich operacji Grupy Veolia Transport Polska

Dyrektor Regionu Południowego

Planowanie strategii, zapewnienie płynności finansowej i zyskowności podejmowanych działań, odpowiedzialność za wynik spółki, zarządzanie podległym personelem, budowanie więzi i kształtowanie kultury organizacji, nadzór nad kosztami działalności (budżetowanie), pozyskiwanie i utrzymywanie kontaktów z klientami, zapewnienie sprawności operacyjnej firmy.

2011 - 2014 r. STARE MIASTO – PARK Sp. z o.o. Podstrefa Mieleckiej Strefy Ekonomicznej EURO - PARK MIELEC - Prezes Zarządu

Realizacja zadań zgodnie z kompetencjami wynikającymi z zapisów Kodeksu Spółek Handlowych w tym m.in.

Wyprowadzenie Spółki z zapaści finansowej i organizacyjnej,

Rozliczenie zagrożonego projektu budowy Parku Przemysłowego z ARP,

Rozwój Mieleckiej Podstrefy Ekonomicznej - pozyskanie zewnętrznych Inwestorów,

Efektywne zarządzanie procesami,

Zrealizowanie założonych celów biznesowych w opracowanym i wdrożonych dla Spółki *PLANIE NAPRAWCZYM*.

2014 – do nadal PGNiG TECHNOLOGIE S.A. – Prezes Zarządu.

Konsolidacja oddziałów Spółki na poziomie operacyjnym.

Realizacja procesów restrukturyzacyjnych i centralizacji Spółki.

Przeprowadzenie optymalizacji procesów zarządzania w Spółce.

Realizacja strategii dostosowywania Spółki do realiów funkcjonowania na konkurencyjnym rynku na najbliższe lata.

Osiągnięcia zawodowe:

- Współuczestnictwo w procesie prywatyzacji bezpośredniej „PPKS Łańcut”. Współtworzenie od podstaw nowych struktur organizacyjnych, finansowych, transportowych oraz technicznych Spółek powstałych w wyniku prywatyzacji bezpośredniej.
- Fuzja samodzielnych podmiotów gospodarczych /Connex Polska, Veolia Transport Polska/, przeprowadzenie procesu łączenia spółek Regionu Południowego, konsekwentne realizowanie kolejnych procesów restrukturyzacyjnych.
- Wyprowadzenie podmiotu z wieloletniej zapaści finansowej oraz organizacyjnej /Stare Miasto Park - Podstrefa Mieleckiej Strefy Ekonomicznej EURO PARK Mielec/. Implementacja nowej struktury organizacyjnej i procedur, optymalizacja procesów oraz struktury kosztów, obudowanie marki firmy na rynku. Opracowanie i wdrożenie „Programu naprawy”. Ugruntowanie pozycji rynkowej, zmiana wizerunku Spółki, jako nowoczesnej, przychylniej przedsiębiorcom i innowacyjnej instytucji.
- Przeprowadzenie procesu restrukturyzacji Spółki PGNiG Technologie SA. Wdrożenie nowych standardów operacyjnych. Zoptymalizowanie zatrudnienia oraz działalności Spółki. Integracja wewnętrzna oraz centralizacja działalności. Wprowadzenie wspólnych, jednolitych standardów obowiązujących wszystkich pracowników oraz efektywniejszego modelu wykorzystania zasobów kadrowych i majątkowych. Dywersyfikacja działalności.

Wykształcenie:

Politechnika Lubelska

Wyższa Szkoła Informatyki i Zarządzania

Instytut Transportu samochodowego

Uniwersytet Rzeszowski

Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie

Magister / kierunek zarządzanie/

Licencjat / kierunek administracja/

Certyfikat Kompetencji Zawodowych

Studia Podyplomowe /Zarządzanie zasobami Ludzkimi/

Studia Podyplomowe /Rachunkowość i finanse/ -obrona pracy

Kursy i szkolenia:

Centrum Promocji Małej Przedsiębiorczości w Rzeszowie

Centrum Promocji Małej Przedsiębiorczości w Rzeszowie

Redakcja miesięcznika „Zamówienia Publiczne Doradca”

Stowarzyszenie Konsultantów UMBRELLA.

KONTEKST HR.

DEMOS POLSKA.

BISINESSHOUSE Sp. z o.o.

Ośrodek Szkoleń i Informacji EFFECT

Stowarzyszenie Parków Przemysłowych.

AHK Polsko – Niemiecka Izba Przemysłowo-Handlowa

„Szkolenia i treningi” z zakresu

Kurs “Profesjonalny Handlowiec”

Studium Finansowo – Księgowe” organizowane przez

”Zamówienia Publiczne prawo i praktyka”

”Wdrażanie ISO 9000”

”Kierowanie ludźmi w procesie zmian”

„Negocjacje”

„Doskonalenie umiejętności menedżerskich”

„Komunikacja w zarządzaniu”

„Prawo handlowe i prawo pracy dla członków zarządów spółek”

„Kompetencje jako jeden z najważniejszych instrumentów w procesie zarządzania personelem i realizacji strategii jakości”

”Finanse dla menedżerów niefinansistów”

„Kreatywny Lider”

„Profesjonalna Obsługa Inwestora z elementami negocjacji”

„ Inspirujący Lider”

“Zarządzania zasobami ludzkimi”,

“Metodologia Budowania Systemu Ocen Pracowników”,

“Strategia Zarządzania Celem”.

